
LOUWMANMOTOR PŘÍBRAM,s.1-.o.
Sárská 2664/3, 155 00 Praha 5 Stodůlky, Česká republika
IČ128901941, DIČzC228901941 Tel.:
www.hyundai-louwman.cz, www.ford—louwman.cz, www.suzuki-louwman.cz

Servisní smlouva

Tato servisní smlouva se uzavírá mezi:

Firmou — poskytovatel služeb:
LOUWMAN MOTOR PŘÍBRAM s.r.o.

se sídlem Praha 13, Sárská 2664/3, PSČ 155 21
Zastoupená

IČO: 28901941
DIČ: C228901941

Bankovní spojení:
Provozovna: Louwman Motor Příbram s.r.o., Dubno 120, 26101 Příbram

dále jen dodavatel.

ŠMĚSTO SEDLČANY
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
Zastoupené Ing. Ivanem Janečkem, starostou města

IČO: 00243272
DIČ:CZOOZ43272

Bankovní spojení Česká spořitelna,a.s. 27-521722359/0800

dále jen odběratel.

Kontakt kam zasílat fakturu (např. email) z

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provádění karosářských a mechanických oprav (osobní i
užitkové s celkovou hmotnosti do 3 500 kg) dodavatelem pro odběratele.



II. Poskytované služby

Dodavatel se zavazuje provádět na základě požadavků odběratele:

klempířské a lakýrnické opravy
mechanické a diagnostické opravy
vyřízení pojistných událostí
kompletní pneuservis
zajištění odtahové služby
dodávky a montáž autopříslušenství
dle svých možností poskytnutí náhradního vozidla

Veškeré práce budou prováděny předepsanými technologiemi značky Hyundai, Suzuki, Ford
v předepsané kvalitě a dohodnutém termínu. Odběratel se zavazuje za prováděný servis
uhradit dodavateli dohodnutou cenu.

III. Cena, slevy a platební podmínky

Cena za provedené servisní práce se sjednává hodinově, a to vždy dle platného ceníku
servisních prací ke dni přijetí vozidla do servisu & sepsání zakázkového listu. Ceník servisních
prací je veřejně dostupný na internetových stránkách a současně je k nahlédnutí v provozovně
dodavatele.

V případě jakékoliv změny hodinových sazeb uvedených v ceníku, bude aktualizovaný ceník
servisních prací uveřejněn bez odkladu jak na uvedených internetových stránkách, tak i

v provozovně dodavatele s datem platnosti ceníku.

Faktura za plnění dodavatele včetně servisu včetně dodávky náhradních dílů a materiálu bude
vystavena dodavatelem do 5 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den
převzetí vozidla odběratelem ze servisu. Splatnost faktury je 14 dnů. Faktura musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu. Pokud tomu tak nebude, je odběratel oprávněn
takovou fakturu vrátit bez proplacení dodavateli k opravě. Nová splatnost faktury běží od
doručení řádně opravené faktury odběrateli.
V případě neodůvodnitelného prodlení odběratele s úhradou faktury za provedené práce,
náhradní díly a / nebo služby bude dodavatel účtovat odběrateli úrok z prodlení ve Výši

0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Místo plnění

Místem plnění je provozovna dodavatele.



Osoba zplnomocněná k podpisu smlouvy:

Osoba Odpovědná za kvalitu a rozsah

poskytovaných služeb:

Pověřený přijímací technik pro styk s odběratelem:

PROVOZNÍDOBA SERVISU

PONDĚLÍ_ PÁTEK 7:00 _ 17:00

V. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1 . Dodavatel se zavazuje:
provádět servis vozidel dle požadavků odběratele a v souladu s doporučeními a
pokyny výrobce,
písemně potvrdit převzetí vozidla k servisu a jeho vydání na zakázkovém listu,
který je dodavatel povinen vystavit ke každému vozidlu při příjmu vozidla do
servisu,
vpřípadě řádného nahlášení termínu přistavení vozidla do servisu, vozidlo
převzít a započít po převzetí vozidla neprodleně se servisem a tento provést
bez zbytečného odkladu dle povahy servisu,
při převzetí vozidla uvést předběžnou cenu servisu vpřípadě, že je zřejmá
závada, nebo servis spočívá ve známých úkonech a v ostatních případech tuto
cenu stanovit po zjištění příčiny závady nebo rozsahu úkonů, nejpozději do 5

dnů od převzetí vozidla. Tuto cenu dodavatel oznámí odběrateli a vyžádá se
k provedení servisu jeho souhlas. Bez tohoto souhlasu odběratele není
dodavatel oprávněn servis provést
o ukončení servisu neprodleně informovat odběratele



2. Odběratel se zavazuje:
_

- nahlásit přistavení vozidla do pravidelného servisu 3 dny předem,
- při náhlé poruše vozidla, přistavit vozidlo k opravě dle dohody s přejímacím

technikem dodavatele, příp. kzajištění odtahu vozidla uvést místo, kde se
nepojízdná vozidlo nachází

- vozidla do opravy přistavovat dle možností čistá

VI. Reklamce

1. Reklamace budou vyřizovány dle příslušných ustanovení občanského zákoníku, zákon
č. 89/2012 Sb.. Dodavatel poskytuje na jím provedený servis záruku v délce 6 měsíců
od převzetí vozidla odběratelem.

2. Vpřípadě uplatňování reklamace přistaví odběratel vozidlo nebo reklamovaný díl
nebo agregát bez zbytečného odkladu po nahlášení reklamace dodavateli.

VII. Závěrečná ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Oba účastníci jsou oprávněni vypovědět smlouvul
ato písemně i bez uvedení důvodů výpovědi. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet
dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Změny této smlouvy lze provádět vždy po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to
vždy písemným dodatkem smlouvy.

Strany smlouvy prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by uzavření
smlouvy bránily, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že j i řádně přečetly a
porozuměly jejímu obsahu, a že ji uzavírají v dobré víře prosty jakékoli formy tísně či
nátlaku, a že smlouva neobsahuje nápadně nevýhodná ustanovení pro žádnou z nich. Na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

Tato smlouva je zpracořána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

s / -

W Příbrami dne *“ , „1516 ?

Digitálně podepsal
ng. Ivan Janeček
Datum: 20230927
14:22:04 +02'OO'

Zďrdódáqštélšé Za odběratele


